ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

N.º:    03

Data: 10/07/2015

Imp-06-54_A04 Tipo de Documento: Público Pág. 1 / 1

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Designação:

Concurso Público para Concessão de exploração do edifício da antiga escola primária de

Macieira de Alcôba, para funcionar como restaurante típico, sito na união das freguesias do

Préstimo e Macieira de Alcôba, concelho de Águeda - Processo: RA/DAF- 032/15

Assunto:
Disponibilização das Propostas

Membros do Júri:
Célia laranjeira; Paula Loureiro; Susana Oliveira

Local:
Paços do Concelho - Águeda

Hora:
11h00

Aos 10 dias do mês de julho de 2015 e em cumprimento do disposto no artigo 69.º do

Código dos Contratos Públicos (CCP), reuniu o Júri designado para o presente procedimento,

aprovado em deliberação do Executivo Municipal, datada de 7 de abril de 2015.

No sentido de cumprir o disposto no artigo 138.º do CCP, e findo o prazo de três dias para

reclamação à lista de concorrentes, conforme estipula o n.º 3 do mesmo artigo, o Júri do

procedimento deliberou proceder à disponibilização da única proposta apresentada, uma vez que

no referido prazo não foi apresentada qualquer reclamação à lista de concorrentes.

O Júri,

  Presidente                                              1.º Vogal                                1.º Vogal suplente

__________________                           ________________                  ___________________
(Célia Laranjeira)                                        (Paula Loureiro)                         (Susana Oliveira)

		2015-07-10T11:44:44+0100
	CELIA MARIA MORAIS LARANJEIRA

		2015-07-10T11:49:57+0100
	SUSANA MARIA BORGES DE OLIVEIRA

		2015-07-10T12:46:47+0100
	PAULA SUSANA MIRANDA DE LOUREIRO